[bookmark: _GoBack]お得意様各位

Ｐ検フード株式会社
社長　Ｐ検　太郎
拝啓
梅花の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこのたびは弊社の「あいうえ饅頭」をお買い求めいただき心よりお礼申し上げます。
「あいうえ饅頭」はおかげさまで多くの皆様よりご好評いただいております。
今後とも弊社製品をご愛用いただきますよう、切にお願い申し上げます。また、クーポンも是非ご利用ください。
お買い上げのお礼かたがた、ご挨拶申し上げます。
敬具

	お得意様
クーポン
全品5%OFF
期限2012年内
	お得意様
クーポン
全品5%OFF
期限2012年内
	お得意様
クーポン
全品5%OFF
期限2012年内

	お得意様
クーポン
全品
200円OFF
期限2012年内
	お得意様
クーポン
全品
200円OFF
期限2012年内
	お得意様
クーポン
全品
200円OFF
期限2012年内

	お得意様
クーポン
調味料類
500円OFF
期限2012年内
	お得意様
クーポン
調味料類
500円OFF
期限2012年内
	お得意様
クーポン
調味料類
500円OFF
期限2012年内